MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS CANOAS

GABINETE (CANOAS)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 94/2023 - GAB-CAN (11.01.03.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Canoas-RS, 30 de junho de 2023.

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 33 – 2023 – GAB-CAN

SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA O NAPNE – 2023

A Diretora-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul,
Campus Canoas, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado preliminar da
seleção para a vaga de bolsista do Núcleo de Atendimento às Pessoas com Necessidades
Educacionais Específicas (Napne) 2023.

NOME DO CANDIDATO MATRICULA CLASSIFICAÇÃO

Isadora Paiva de Mattos 02150196 Contemplada- bolsa 12h
Lavínia Friedrich Cezar 02150198 1º Suplente

Isabella Fernandes Rizzon 02070355 2º Suplente
Ana Paula Sabrina da Silva

Martins
02120267 3º Suplente

Ana Laura da Silva Santos 02150138 Desclassificado (a) *
Mell Nathallie Vieira da

Silva
02120324 Desclassificado (a) *

Rebeca De Souza Freitas 02150206 Desclassificado (a) *
Suelen Celeste Caceres

Barbosa
02050428 Desclassificado (a) *

* não compareceu à entrevista ou não cumpriu etapa dos critérios de seleção.

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 30/06/2023 17:17)
PATRICIA NOGUEIRA HUBLER

DIRETOR - TITULAR

IFRS / CC-CAN (11.01.03)

Matrícula: 1796126

https://ifrs.edu.br/canoas/wp-content/uploads/sites/6/2023/06/EDITAL-No-33-2023-GAB-CAN-SELECAO-DE-BOLSISTA-PARA-O-NAPNE-2023.pdf
https://ifrs.edu.br/canoas/wp-content/uploads/sites/6/2023/06/EDITAL-No-33-2023-GAB-CAN-SELECAO-DE-BOLSISTA-PARA-O-NAPNE-2023.pdf

Processo Associado: 23361.000324/2023-49

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 94 2023 COMPLEMENTO AO EDITAL 30/06/2023

da3591b6c1

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf